
HANDLEIDING

220-240VAC 50/60Hz 28W IP20
IL-P595K3O / IL-P595K4O / IL-P195K3O / IL-P195K4O

www.koopmaninterlight.nl

Total power:
LED power：
Lumen:
Color temperature:
RA/CRI: 
IP rating:
Flicker free
UGR: 
Lifetime: 

28W
25W
3600lm
4000K
80
IP20

16
50.000 hour

595 mm

595 m
m

1195 m
m

295 mm

WAAR SCHUWING:

Dit product mag alleen geïnstalleerd worden door een
erkend installateur.
Sluit de stroom af voor aanvang van de installatie.
Hou brandbaar en ontvlambaar materiaal weg bij de
driver en het paneel.
Draag veiligheidshandschoenen en bril bij de installatie.
Kijk nooit rechtstreeks in de lichtbron.
Ondersteun het paneel altijd.
Zorg ervoor dat het paneel volledig is afgekoeld voordat
u begint met het onderhoud.

0,05m

IL-P595K3O / IL-P595K4O
IL-P195K3O / IL-P195K4O

IL-P595K3O / IL-P595K4O

IL-P195K3O / IL-P195K4O

1. Sluit de stroom af en creëer de ruimte voor het LED paneel.

2. Verwijder het kapje van de driver en sluit de driver aan.

4. Plaats het LED paneel in het plafond. 5. Nu kan het LED paneel ingeschakeld worden.

3. Sluit de driver aan op het LED paneel.

AC

INSTRUCTION MANUAL

220-240VAC 50/60Hz 28W IP20

Total power:
LED power：
Lumen:
Color temperature:
RA/CRI: 
IP rating:
Flicker free
UGR: 
Lifetime: 

28W
25W
3600lm
4000K
80
IP20

16
50.000 hour

595 mm

595 m
m

1195 m
m

295 mm

WARNING
1. The manufacturer will not be held responsible for 
improper installation, faulty or improper use and 
unauthorized alteration of the luminaire. Ifchanges 
of the product is required, consult the dealer for 
advice.

0,05m

IL-P595K3O / IL-P595K4O
IL-P195K3O / IL-P195K4O

IL-P595K3O / IL-P595K4O

IL-P195K3O / IL-P195K4O

1. turn o� the power, take one ceiling o�

2. Open the end cap of the driver, connect Ac input
of the driver to the line voltage

4. Insert the �xture through an opening in the ceiling grid
5. When the entire �xture is above the ceiling grid, move the �xture into
position so the metal frame of the light �xture is �at, level, and equally
supported on all four sides by the T-bar grid. Turn on the light.

3. Connect the input of the DC wire of the panel with the output DC pf the driver.
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